
 
 
Fotbalová asociace České Republiky 

Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 

Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 7 SR 2021-2022 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 19. 10. 2021 

Přítomni: pp Mgr. Beran, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Ing. Urbanec 

Omluven: p. Bc. Přeček, DiS 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) - podzim 2021 

VPR v pondělí 11. 10. 2021 se účastnilo 7 rozhodčích a zájemců. 

Další VPR bude v pondělí 25. 10. 2021 ve velkém sále v Přívoze. 

2. Nedostatky v zápisech o utkání 

KR se zabývala nedostatky v zápisech o utkání uvedené v Komuniké STK a rozhodla 

neudělovat rozhodčím pořádkové pokuty, ale provést s nimi osobní pohovory. Další 

opakující se nedostatky v zápisech, však již budou finančně sankcionované.  

3. Obsazení rozhodčích a delegátů 

KR schválila obsazení v termínu 23. – 24. 10. 2021.  

4. Fyzické prověrky rozhodčích – úterý 19. 10. 2021 v 16.00 ZŠ Hrabová 

Fyzických prověrek rozhodčích se účastnilo 9 rozhodčích. Viz zápis z fyzických prověrek.  

KR tímto děkuje Mgr. Martinu Němcovi za zajištění a realizaci fyzických prověrek. 

5. Vybavení pro rozhodčí 

Kompletace dodávek vybavení pro rozhodčí by měla být ukončena do 25. 10. 2021. 

6. Večírek rozhodčích 27. 11. 2021  

Večírek bude v sobotu 27. 11. 2021 v restauraci na stadionu FC Heřmanice Slezská. 

Další KR se bude konat 02. 11. 2021 v 16 hodin. 

 

V Ostravě, dne 19.10. 2021  

Zapsal: Ludvík Urbanec 

 


